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AN AVer CSATA 
E L Ő T T

BESZÉLGETÉS DR. SPIEGL JÓZSEFFEL 
A FEDETTPÁLIÁS EB SZERVEZŐBIZOTTSÁGÁNAK 

ELNÖKÉVEL

□ □ □
An interview with Dr. József Spiegl, 

the President of the Organizing Committee 
for the Indoor European Championship

I V X ' ;  az atlétika ellenségei is /ha egyáltalán 
léteznek ilyenek.../ elismerték: a tavaly feb
ruárban a Budapest Sportcsarnokban rendezett Magyar- 
ország-NDK válogatott viadal nagyszerű sportcsemege 
volt. Szakembernek, szurkolónak, laikusnak egyaránt. 
És nem csudán az ott látott teljesitmények hozták 
meg a sikert, hanem maga a csarnok, a magyar sport 
legújabb büszkesége is szerepet játszott abban, 
hogy végre nem zárták deficitesen a válogatott ta
lálkozót a sportág vezetői.

Nos, ez a közönségcsalogató sportesemény néhány 
hét múlva megismétlődik. Csak éppen jóval nagyobb 
volumenű esemény színhelye lesz a Budapest Sport
csarnok. Európa legjobb atlétái adnak randevút egy
másnak március első hétvégéjén fővárosunkban. Dr. 
Spiegl Józsefet, a MASZ elnökhelyettesét, az EB 
szervezőbizottságának elnökét kértük, számoljon be 
az előkészületekről és kicsit mutassa be önmagát 
is lapunk olvasóinak.

- Harmincöt éves vagyok - kezdte a beszélge
tést. - A  középiskolában ismerkedtem meg - s kötöt
tem elszakíthatatlan barátságot - a sporttal. A 
Testnevelési Főiskola tanári szakán szereztem diplo
mát. Ezután először az U.Dózsa öttusázóinak edzője

voltam, majd 1969 és 74 között a Kölcsey gimnázium
ban dolgoztam, mint testnevelő tanár. A  KISZ-ben 
1974 óta tevékenykedem. Először, mint a diáksport
tal foglalkozó munkatárs, majd 1979 óta, mint a 
KISZ KB honvédelmi- és sportosztályának a vezetője. 
Doktori címet a sportirányitás kérdéseiből szerez
tem.

- Mi ■i munkájának a lényege?
- Hárem területre osztható. A fiatalok honvédel

mi nevelése, a tömegek sportja és az ifjúsági turiz
mus. Természetesen lényeges szerepet kap a sportoló 
fiatalok eszmei, politikai nevelése is. Ebből faka
dóan az osztályon dolgozó szinte valamennyi munka
társ társadalmi munkában egy-egy szakszövetség el
nökségi tagja. Jómagam az atlétikai szövetség el
nökségi tagja vagyok, sőt 1980-tól megtisztelő fel
adatot kaptam. Én töltöm be a szövetség elnökhelyet
tesi posztját, s mint ilyent kértek fel a márciusi 
EB megszervezésére.

DR. SPIEGL JÓZSEF



- Hogyan látott munkához?
- Először is egy team-et alakítottam ki. Ez 

nyolc főből áll, s mindenkinek pontos feladata van. 
A szervezőbizottság elnökhelyettese Morvay Béla, 
titkára Nyerges Mihály. A tagok közül a technikai 
igazgató szerepét Mátraházi Imre tölti be. A ver
senyigazgató Mindszenty János. A  sportolók ellátá
sáért Steinhacker Róbert a felelős. Szakmai tanács
adó dr. Sir József, a sajtófőnök pedig Szalay Péter 
lesz. A "stáb" tehát adott, s most rrár elmondhatom, 
hogy valamennyiükkel kitűnő munkakapcsolatban, 
eredményesen működtünk.

- Hány ország, hány sportolójának részvételére 
számítanak?

- Valamennyi európai tagország jelezte érkezé
sét. Az már biztos, hogy tcbb mint 30 ország atlé
tái versengenek majd egymással a rekortánon. A 
végső nevezési zárlat február 24-én lesz, amin 
március 4-ig lehet módosítani. Persze, csak a már 
előre megadott neveket, versenyzőket tehetik át 
egyik versenys zártból a másikba.

- A versenyek minden bizonnyal lezajlanak 
majd annak rendje módja szerint, ebben fennakadás 
nem lesz, nem lehet. A viadal technikai feltétele

inek biztosítása valószínűleg több gondot okozott...

- Hát, nem volt könnyű mindent úgy alakítani, 
hogy minden mindenkinek tessen. De úgy érzem sike
rült. Távirati stílusban mondanám a lényeget. Az 
időtérést a "jó öreg", a megbízható Omega órák 
látják majd el. A "reklámfőnök" a Hungexpo lesz.
Az információs rendszer megszervezése volt talán
a legnehezebb. Több sikertelen külföldi tárgyalás 
után hazai anyagokkal és szakemberekkel oldjuk mag. 
A Központi Fizikai Kutató Intézet, a Híradástech
nikai Szövetkezet és a Videoton szakemberei vál
lalták - társadalmi munkában! -, hogy ellátják ezt 
a nehéz feladatot. Az IBM magyarországi képvisele
te adja a sokszorosító gépet, s vállalja a stenci
lezés "rohammunkáját".

- A sajtó hány fővel képviselteti magát az
EB-n?

- Előreláthatólag több mint háromszáz újság
író népesiti be majd a press centrumot. Harminc 
TV-állomás részvétele már biztos. Kell tehát a 
percnyi pontos, gyors tájékoztatás.

- Hány sportolót és vendéget várnak a két
napra?

- Sportolókkal, csapatvezetőkkel és az Euró
pai Atlétikai Szövetség vendégeivel együtt körül
belül 500 fő ellátásáról, utaztatásáról kell gon
doskodnunk. Ez sem kis munka, de a Stadion szálló 
teljes egészében a rendelkezésünkre áll. A turis

táknak és a vidékről érkező szurkolóknak az 
Express Ifjúsági- és Diák Utazási Iroda ajánlja 

ezt a kétnapos programot, ök törődnek majd az 
érkező újságírókkal is. Egyébként speciális, szép
mi vü jegyeket árusítunk, ami emlékként is szolgál
hat majd gazdájának.

- Mennyi lesz a belépők ára?
- A  diákjegy 20 forint lesz, a felnőtt jegy 

a délelőtti programra 50, a délutánira - ekkor 
lesznek a döntők - 80 és 100 forint között kerül
nek árusításra. Egyébként a döntőkre mindkét napon 
telt házat várunk.

- Mikor tartják az EB főpróbáját?
- Nagyon kellemes helyzetben vagyunk, hiszen 

február 6-tól csak atlétika szerepel a csarnok prog
ramján. Itt rendezzük a Magyarország-NDK viadalt,
a Bp. Honvéd és az U.Dózsa közös viadalát, valamint 
az OB-t. Az utóbbi egyébként hü képmása lesz az 
EB-nek, hiszen a tájékoztatás, a verseny időrendje, 
hogy csak a legfontosabbakat emlitsem, ugyanaz lesz 
mint a kontinensbajnokságon. Látványos lesz a meg
nyitó- és a záróünnepség is.

- Mit vár az EB-tői?

- Elsősorban - végre - magyar sikereket, érme
ket. Továbbá zökkenőmentes lebonyolitást, s azt, 
hogy amikor majd elutaznak a küldöttségek, mindenki 
kellemes emlékként raktározza el magában fővárosunk
ban töltött néhány napot.

- Ehhez csak sok sikert kivárhatunk.

/róth/
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FEDETTPÁLYÁS
„V ILÁ G 

CSÚCSOK,.

INDOOR «WORLD RECORDS”

-- F É R F I A K  ÍMFN)

50 m 5,61 Manfred Kokot /GDR/ Berlin 1973
James Sanford /USA/ San Diego 1981

60 y 6,04 Stanley Floyd /USA/ Dallas 1981
60 m 6,54 Houston McTear /USA/ Long Beach 1978
200 m 20,99 Erwin Skamrahl /FRG/ Dortmund 1982
400 m 45,96 Hartmut Weber /FRG/ Sindelfingen 1981
500 ^ 54,4 Lee Evans /USA/ College Park 1971
500 m 1 :01,2 Herman Frazier /USA/ Long Beach 1979
600 y 1:07,6 Martin MoGrady /USA/ New York 1970
800 m 1:46,0 Sebastian Coe /<3BR/ Cosford 1981
1000 y 2:04,7 Don Paige /USA/ Inglewood 1982
1500 m 3:35,6 Eamonn Coghlan /IRL/ San Diego 1981
1 mérföld /M/ 3:50,6 Eamonn Coghlan /IRL/ San Diego 1981
3000 m 7:39,2 Qniel Puttemans /BEL/ Berlin 1973
2 mérföld /M/ 8:13,2 Qniel Puttemans /BEL/ Berlin 1973
5000 m 13:20,4 Suleiman Nyanbui /TAN/ New York 1981
50 m gát /#/ 6,36 Renaldo Nehemiah /USA/ Edmonton 1979
60 y gát/#/ 6,82 Renaldo Nehemiah /USA/ Dallas 1982
60 m gát/#/ 7,54 Andrej Prokofjev /URS/ Vilnius 1979

Jurij Cservanyev /URS/ Sindelfingen 1980
magas /HJ/ 2,35 Vladimir Jascsenko /URS/ Milánó 1978
rud /PV/ 5,76 Billy- Olson /USA/ los Angeles 1983
távol /LJ/ 8,56 Carl Lewis /USA/ E.Rutherford 1982
hármas /TJ/ 17,41 Viliié Banks /USA/ San Diego 1982
suly /SP/ 22,02 George Woods /USA/ Inglewood 1974
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NÖK (WOMEN)

50 m 6,11 Marita Koch /(BR/ Grenoble 1980
50 y 6,54 Evelyn Ashford /USA/ New York 1982
60 m 7,08 Marita Koch /GDR/ Senftenberg 1983

200 m 22,63 Marita Koch /GDR/ Senftenberg 1983
400 m 49,59 Jarmila Kratochvilová /TCH/ Milano 1982
500 y 1:03,3 Rosalyn Bryant /USA/ San Diego 1977

Janine MacGregor /GBR/ Inglewood 1982
500 m 1:10,5 L o m a  Forde /BAR/ Hannover 1978
600 y 1:17,38 Delisa Walton /USA/ Cedar Falls 1982
800 m 1:58,4 Olga Vahruscseva / W S ./ Moszkva 1980
1000 y 2:23,8 Mary Tabb /USA/ Inglewood 1978
1500 m 4:00,8 Mary Tabb /USA/ New York 1980
1 mérföld /M/ 4:20,5 Mary Tabb /USA/ San Diego 1982
3000 m 3:47,3 Mary Tabb /USA/ Inglewood 1982
50 m gát /H/ 6,74 Annalie Ehrhardt /GDR/ Berlin 1973

Zofia Bielczyk /POL/ Grenoble 1981
60 y gát/®/ 7,37 Stephanie Hightower /USA/ New York 1982

Candy Young /USA/ Sindelfingen 1980
magas /HJ/ 2,00 Coleen Sonner /USA/ Ottawa 1982
távol /LJ/ 6,83 Szvetlána Vanjusina /URS/ Vilnius 1982
súly /SP/ 22,50 Helena Fibingerová /TCH/ Jablonec 1977

Lezárva: 1983. január 30. 
Closed: 30th January 1983



BESZÉLGETÉS BAKAI JÓZSEFFEL
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Mi van a
vezetőedzőben ?

An interview with József Bahai, 

chief coach of  

the Hungarian Athletic Federation

Nem a szobájában keresem; pedig sokat 
tartózkodik a MASZ helyiségében. Biztos, 
ami biztos alapon bekukkantok az Olimpi
ai Csarnokba. Ott áll a rúdugró domb 
mellett. Éppen Salbert edzését vezeti... 
Másfél órával későbbre ad randevút.

- Szerettél fedettpdlydn versenyezni?
- Igen, de én mindenütt szerettem versenyezni.
- Tizpróbdzóként számtalan magyar bajnokságot 

nyertél a szabadban. Fedettpdlydn mi volt a számod?

- Főleg a rúdugrás.
- Nyertél bajnokságot is?
- Nem tudom. Tényleg nem tudom...
- Elmondanád röviden a pályafutásodat 1981 janu

ár 1-ig?

- 1961-től 1972-ig tizpróbáztam. 1965 óta edzős- 
ködtem is közben. Mindig volt egy-két enfoerem, fő
leg dobók. A nejem, aztán Czabánné, majd Gagyi Bandi 
és 1970-től Pap Margit. 1974-ben lettem a Csepel 
vezetőedzője, s mint ilyen dolgoztam egészen az 
emlitett időpontig.

- Azóta a MASZ vezetőedzője vagy. Meddig szól a 
szerződésed?

- 1984. december 31-ig.
- Mennyi időt töltöttél munkával akkor és meny

nyit most?

- Nem tudom. Ezt nehéz meghatározni. Az ember 
bent van a szövetségben napi 6-10 órát, aztán ott
hon rágódik tovább, vagy esetleg manuálisan is foly
tatja a munkát.

- Ez a rágódás már korábban is jellemző volt rád?

- Ezt nem lehet másképp csinálni. Aki hivatás
szerűen dolgozik, bármilyen munkakörben, az nem tud
ja és nem is akarja elkerülni a rágódást.

- Szövetségbeli ténykedésed alatt többször is a 

minősítési szintek emelése mellett tetted le a vok- 

sodat. Ezzel valószinüleg nem nyerted el a sportolók 

szimpátiáját.

- Sose foglalkoztam azzal, hogy népszerű legyek. 
Ez nem alapszenpont. Azt gondolom, hogy kemény cél
kitűzések nélkül nem lehet komoly eredményeket elér
ni. A célkitűzéseken itt két dolgot értek: az egyén 
célkitűzésit, amely akkor jó, ha ez az elérhetőség 
legfelső határa, és az OTSH által kitüzöttet, amely
nek legfontosabb követelménye, hogy reális legyen.

- Ez a kettősség okozhat bajokat?

- Igen. Ha összekeverjük a két célt és mondjuk 
az egyénieket kérjük számon olyankor, amikor az 
egész sportág mérlegjét készitjük.

- Mivel magyarázod a szintemeléseket?
- Közelíteni kellett egymáshoz az eredményeket 

és az azért járó juttatásokat... A versenyzők abban 
a tévhitben vannak, hogy nincsenek jól megfizetve, 
pedig ma már nincs olyan I. osztályú atléta, aki
nek a jövedelme hatezer forint alatt lenne. Mégis 
zúgolódnak, keveslik a pénzt.

- A Te idődben, tiz-tizenöt évvel ezelőtt is 

voltak anyagi juttatások.

- Igen, de a társaság kilencven százalékát nem 
igen érdekelte, mennyit kap. Csináltuk, írért sze
rettük. Ezzel nem azt akarom mondani, hogy manap
ság nincs olyan, aki szeretné az atlétikát, de már 
bennük él a gondolat, hogy mennyit kaphatnak érte.
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- Korábban vagy most van több adminisztrációs 

munkád?.

- Volumenében nem változott, de más lett. Akkor 
húsz edzővel és vagy háromszáz versenyzővel kel
lett törődnöm, itt elvileg ötven-hatvan szakosz
tállyal és valamivel kevesebb edzővel.

- Szóval nem keserít el a papírmunka?
- Nem, az viszont elkeserit, hogy ötven-hatvan 

szakosztállyal nem lehet eredményesen kapcsolatot 
tartani. Ez szervezéselméletileg is megoldhatat
lan! És akkor ott a másik kérdés, hogy elegendő-e 
csak ezekkel törődni, hisz száznál is több marad, 
akik nincsenek a "pixisben".

- Decemberben Zarándi László helyett Te lettél 
az Edzőbizottság vezetője is. J ó  ez?

- Az elnökség döntött igy. Az Edzőbizottságról 
tudni kell, hogy társadalmi testület, amelynek fel
adata a programok szakvéleményezése. Az elnökség 
ezzel a választással azt akarta biztosítani - gon
dolom -, hogy demokratikusabb döntések szülessenek.

- Ha amúgy is állandó időhiányban szenvedsz, 
miért vezetsz edzéseket is?

- Csak Kis Ferit edzem, ez csepeli "örökség" 
és Salbert kondicionáló jellegű munkáiban segitek. 
Ennyi. Ennél többet nem csinálhatok.

- Hiányzik?
- őszintén szólva, én igazán az edzői munkát 

szerettem csinálni. De ez most csak hobbi. Ilyen
kor pihenem ki magam.

- Mi a legfőbb gondod az Európa-bajnokság 
előtt?

- Nincsenek gondjaim. Én a fedettpályás EB-t 
sosem értékeltem nagyra, mert a mezőnyök meg se 
közelitik a szabadtéri versenyekét. Vannak sporto
lók, akiknél közbülső cél a fedett EB és vannak, 
akiknél nem számit. Nem hiszem, hogy kötelezőt 
kellene előimi e téren. A fedett szezont úgy kell 
beépíteni, hogy hasznos legyen. Vagyis, ha az idén 
a világbajnoki és az EK-szereplés nem sikerült, 
akkor az egész fedettpályás szereplést, bármilyen 
jó, meg lehet kérdőjelezni...

- De ez a fedett EB történetesen Budapesten 
lesz...

- A  közvélemény, a sportág népszerűsége szá
mira ez fontos, nagy élményt ad, de szakmai érté
ke akkor is csak kicsi!

- Minek tudsz örülni mostanában?
- Hm... Annak, hogy noventoertől januárig nem 

volt központi edzőtábor, de mégis azt tapasztalom, 
hogy a versenyzők nagyon készülnek. Mintha az 
athéni EB'miatt bizonyítani akarnának... Dac félét 
látok az emberekben.

- Benned nincs dac?
- Bennem nincs. Bennem más van.

/morvái/
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Színhely

Venue

Időpont

Time

Versenys zártok 
száma

ffi női
Number of events 

M W

Éremszerző
országok
száma

Number of medal 
winning nations

BU BÁ BA - JÁTÉKOK *
1. Dortmund
2. Prága Prague
3. Madrid
4. Belgrád Belgrade

1966. nárcius 27.
1967. március 11-12.
1968. március 9-10.
1969. március 8-9.

13 8
14 9
14 9
14 9

13
16
13
16

tlCÍm- BAJNOKSÁGOT **
I. Bécs Vienna 

II. Szófia Sofia 
III. Grenoble 
IV. ^totterdam 
V. Göteborg 

VI. Katowice 
VII. München Munich 

VIII. San Sebastian 
IX. Milánó Milan 
X. Bées Vienna 

XI. Sindelfingen 
XII. Grenoble 

XIII. Milánó Milan 
XIV. Budapest

1970. március 14-15.
1971. március 13-14.
1972. március 11-12.
1973. március 10-11.
1974. március 9-10.
1975. március 8-9.
1976. február 21-22.
1977. március 12-13.
1978. nárcius 11-12.
1979. február 24-25.
1980. március 1-2.
1981. február 21-22.
1982. március 6-7.
1983. március 5-6.

13 9
13 10
13 10
13 10
12 9
12 9
11 8
11 8
11 8
11 8
11 8
11 8
12 10
12 10

14
13
14 
16
15
16
15
17
16 
16
18 
15 
14
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INDOOR EUROPE GAMES 

* *  INDOOR EUROPEAN CHAMPIONSHIPS



BECS
VIENNA

1 9 7 0

FÉRFIAK
60 m
1. Borzov
2. Novosz
3. Tapola

400 m
1. Bratcsikov
2. Badenski
3. Zorin

800 m
1. Arzsanov
2. Borraz
3. Medzsimurec

1500 m
1. Szordykcwski
2. Murphy
3. Pantyelej

3000 m
1. Wilde
2. Norpoth
3. Salgado

60 m gát /H/
1. Nickel
2. Siebeck
3. Drut

/MEN /

URS 6.6 
POL 6.7 
FIN 6.7

URS 46.8 
POL 46.9 
URS 48.4

URS 1:51.0 
SPA 1:51.9 
YUG 1:51.9

POL 3:48.8 
IRL 3:49.0 
URS 3:49.8

GBR 7:47.0 
FRG 7:49.6 
SPA 7:52.6

FRG 7.8 
GDR 7.8 
FRA 7.8

4x2 körös váltó
1. Szovjetunió /URS/ 3:05.9
2. Lengyelország /POL/ 3:07.5
3. liánét Szövetségi Köztársaság /FRG/ 3:10.7

Növekvő /2-3-4-5 körös/ váltó
1. Szovjetunió /URS 6:18.0
2. Lengyelország /POL/ 6:18.8
3. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 6:19.6

Magasugrás /HJ/
1. Gavrilov URS 220
2. Dührkop GDR 217
3. Serban ROM 217

Távolugrás /LJ/
1. Lepik URS 805
2. Beer GDR 799
3. Blanquer SPA 792

Hármasugrás /TJ/
1. Szanyejev URS 1695
2. Drehmel GDR 1674
3. Ciochina ROM 1647

Rúdugrás /pv/
1. Tracanelli FRA 530
2. Isaksson SWE 525
3. Nordwig GDR 520

Súly lökés /SP/
1. Briesenick GDR 2022
2. Rothenburg GDR 1970
3. Colnard FRA 1896

8

A FEDETTPALYAS eur őpa-b a j n oksa gok 
1-3. HELYEZETT versenyzői 802EREM

1970-1982
THE COMPETITORS PLACED FIRST, SECOND AND THIRD 

IN THE INDOOR EUROPEAN CHAMPIONSHIPS



URS 1860 
CDR 1839 
CDR 1809

NÖK /WOMEN/

60 m
1. Meissner CDR 7.4
2. Telliez FRA 7.5
3. van den Berg HOL 7.5

400 m
1. Neufville CDR 53.0
2. Frese FRG 53.1
3. Besson FRA 53.6

800 m
1. Sykora AUT 2:07.0
2. Bragina URS 2:07.5
3. Kolakowska POL 2:07.6

4x1 körös váltó
1. Szovjetunió /URS/ 1:35.7
2. Nérret Szövetségi Köztársaság /FRG/ 1:37.6
3. Ausztria /AUT/ 1:40.8

Növekvő /1-2-3-4 körös/ váltó
1. Franciaország /FRA/ 4:58.4
2. Nérret Szövetségi Köztársaság /FRG/ 5:01.1
3. Szovjetunió /URS/ 5:02.2

60 m gát /H/
1. Balzer CDR 8.2
2. Hitrina URS 8.2
3. Sukniewicz POL 8.5

Magasugrás /HJ/
1. Gusenbauer AUT 188
2. Popescu ROM 182
3. Schmidt GDR 182

ILONA GUSENBAUER

Sulylökés /SP/
1. Csizsova
2. Friedel
3. Lange

SZÓFIA
SOFIA
1 9 7 1

FÉRFIAK /MEN/
60 m
1. Borzov URS 6.6
2. Hirscht FRG 6.7
3. Kokot GDR 6.8

400 m
1. Badenski POL 46.8
2. Szavcsuk URS 47.4
3. Bratcsikov URS 47.6

800 m
1. Arzsanov URS 1:48.7
2. lewis GBR 1:50.5
3. Krupczyk POL 1:50.5

1500 m
1. Szordykcwski POL 3:41.4
2. Pantyelej URS 3:41.5
3. Del Buono ITA 3:42.1

3000 m
1. Stewart GBR 7:53.6
2. Scholz GDR 7:54.4
3. Alekszuzsin URS 8:01.2

60 m gát /H/
1. Berkes FRG 7.8
2. Demusz URS 7.9
3. Liani ITA 7.9

4x400 m  váltó
1. Lengyelország /POL/ 3:11.1
2. Szovjetunió /URS/ 3:11.9
3. Bulgária /BUL/ 3:15.6

Távolugrás /KJ/
ROM 656 
FRG 655 
POL 654

4x800 m  váltó
1. Szovjetunió /URS/ 7:17.8
2. Lengyelország /POL/ 7:19.2
3. Nemet Szövetségi Köztársaság /FRG/ 7:25.0

1. Visoopoleanu
2. Rosendahl
3. S ama

9



Magasugrás /HJ/
1. Major István HUN 217
2. Tarnak URS 217
3. Kelemen Endre HUN 217

800 m
1. Falck FRG 2:06.1
2. Silai ROM 2:06.5
3. Stirling GBR 2:06.6

Távolugrás /u/
1. Baumgartner FRG 812
2. Tter^Ovaneszjan URS 791
3. Saruean ROM 788

IGOR TER-OVANESZJAN

Hármasugrás /TJ /
1. Szanyejev
2. Corbu
3. Szavkevics

URS 1683 
ROM 1683 
URS 1624

Rúdugrás /FV/
1 . Nordwig
2. Isaksson
3. Iszakov

GDR 540 
SWE 535 
URS 530

Sulylökés /SP/
1. Briesenick
2. Vojkin
3. Bruch

(DR 2019 
/  URS 1954 

SWE 1950

NŐK /WOMEN/

60 m
1. Meissner-Stecher GDR 7.3
2. Telliez FRA 7.4
3. Irrgang FRG 7.4

400 m
1. Popkova
2. Bödding
3. Sykora

URS 53.7 
FRG 54.3 
AUT 54.4

1500 m
1. Beacham
2. Bragina
3. Pangelova

GBR 4:17.2 
URS 4:17.8 
URS 4:18.1

60 m gát /H/
1. Balzer GDR 8.1
2. Erhardt (DR 8.1
3. Sukniewicz POL 8.3

4x1 körös váltó
1. Szovjetunió /URS/ 1:37.1
2. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 1:38.0
3. Bulgária /BUL/ ' 1:39.7

4x400 m  váltó
1. Szovjetunió /URS/ 3:36.6
2. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 3:39.6
3. Bulgária /BUL/ 3:47.8

Magasugrás /HJ/
1. Karbanová TCH 180
2. Gavrilova urs 180
3. Fopescu ROM 178

HEIDE ROSENDAHL



FRG 664 
POL 656 
HCM 653

3000 m
URS 8:02.85 
URS 8:03.20 
FRG 8:05.07

Távolugrás /LJ/
1. Rosendahl
2. Szewinska
3. Viscopoleanu

1. Grustins
2. Alekszasin
3. Brugger

IRENA SZEWINSKA

URS 1970 
GDR 1950 
URS 1869

Sulylökés /SP/
1. Csizsova
2. Gunnel
3. Ivanova

GRENOBLE

137S

f é r f i a k /m e n /

50 m
1. Borzov URS 5.75
2. Komyeljuk URS 5.81
3. Papageorgopoulosz GRE 5.82

400 m
1. Nückles FRG 47.24
2. Reich FRG 47.42
3. Müller GDR 47.42

800 m
1. Plachy TCH 1:48.84
2. Ivanov URS 1:49.05
3. Gonzales FRA 1:49.17

1500 m
1. Boxberger FRA 3:45.66
2. Zaharopoulosz GRE 3:46.08
3. May FRG 3:46.42

50 m  gát /H/
1. Drut FRA 6.51
2. Schumann FRG 6.58
3. Mesziasvili URS 6.59

GUY DRUT

4x2 körös váltó
1. Lengyelország /POL/ 2:46.4
2. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 2:46.9
3. Franciaország /FRA/ 2:50.2

4x4 körös váltó
1. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 6:26.4
2. Szovjetunió /URS/ 6:27.0
3. Lengyelország /POL/ 6:27.6

Magasugrás /HJ/
1. Major István
2. Sapka
3. Tannak

HUN 224 
URS 222 
URS 222

Távolugrás /LJ/
1. Klauss
2. Baumgartner
3. Broz

GDR 802 
FRG 799 
ICH 788
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Hármasugrás /TJ/
1 . Szanyejev urs i697
2. Corbu r q m 1689
3. Sevcsenko urs 1573

VIKTOR SZANYEJEV

50 m  gát /H/
1. Elu'hardt
2. Sukniewicz
3. Antenen 

G.Rabsztyn

4x1 körös váltó
1. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 1:24.1
2. Franciaország /FRA/ 1:27.6
3. Ausztria /AOT/ 1:29.5

4x2 körös váltó
1. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 3:10.4
2. Szovjetunió /URS/ 3:11.2
3. Franciaország /FRA/ 3:11.3

Magasugrás /HJ/
1. Schmidt GDR 190
2. Gildemeister GDR 184
3. Blagojeva BUL 184

GDR 6.85 
POL 6.94 
Sül
POL 7.05

Rúdugrás /pv/
1 . Nordwig
2. Laqerkvist
3. Kalliomäki

GDR 540 
SWE 540 
FIN 530

Távolugrás /l j /
1. Roesen FRG 658
2. Antenen SUI 642
3. Nygrynová TCH 639

Sulylckés /SP/
1. Briesenick GDR 2067
2. Komar POL 2032
3. Brabec TCH 1994

Súlylökés /sp/
1. Csizsova URS 1941
2. Ivanova URS 1854
3. Adam GDR 1830

NŐK /WOMEN/

50 m
1. Maissner-Stecher GDR 6.25
2. Irrgang-Richter FRG 6.28
3. Telliez FRA 6.31

400 m
1. Frese FRG 53.36
2. Bedding FRG 54.60
3. Weinstein FRG 54.79

800 m
1. Hoffmeister GDR 2:04.89
2. Silai ROM 2:05.17
3. Zlateva BUL 2:05.50

1500 m
1. Pangelova URS 4:14.62
2. Bragina URS 4:18.35
3. Amzina BUL 4:18.84 RENATE STECHER



ROTTERDAM

1 3 7 3

FÉRFIAK /MEN/

60 m
1. Ncwosz POL 6.64 Rúdugrás /PV/

2. Kokot GDR 6.66 1. Dionisi ITA 540

3. Vilen FIN 6.71 2. Ziegler FRG 535
3. Bellot FRA 530

400 m
1. Susanj YUG 46.38 Súlylökés /SP/

2. Stops GDR 47.31 1. Brabec TCH 2029

3. Podobas POL 47.40 2. Lochmann GDR 2012
3. Vlk TCH 1968

800 m
1. Gonzalez FRA 1:49.17
2. Stolle GDR 1:49.32
3. Plachy TCH 1:49.50

1500 m
1. Szordykcwski POL 3:43.01
2. Mignon BEL 3:43.16
3. Justus GDR 3:43.36

3000 m
1. Puttemans BEL 7:44.51
2. Polleunis BEL 7:52.0
3. Päivärinta FIN 7:52.97

60 m gat /H /
1. Siebeck GDR 7.71
2. Galant POL 7.76
3. Munkelt GDR 7.81

4x2 körös váltó
1. Franciaország /FRA/ 2:46.00
2. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 2:46.42

4x4 körös váltó
1. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 6:21.58
2. Csehszlovákia /TCH/ 6:21.60
3. Lengyelország /POL/ 6:26.95

Távolugrás /U/
1. Baumgartner
2. Klauss
3. Cybulski

Hármasugrás /TJ/
1. Corbu
2. Joachimcwski
3. Bariban

FRG 785 
GDR 783 
POL 781

ROM 1680 
POL 1675 
URS 1638

NŐK /W3MEN/

60 m
1. Irrgang-Richter FRG 7.27
2. Vogt GDR 7.29
3. Tslliez FRA 7.32

400 m
1. Bemard GBR 53.04
2. Dietsch GDR 53.35
3. Siebach GDR 53.49

800 m
1. Jordanova BUL 2:02.65
2. Rost GDR 2:02.83
3. Skcwronska POL 2:02.90

1500 m
1. Tittel FRG 4:16.17
2. Petrova BUL 4:17.20
3. Claus GDR 4:21.49

4x1 körös váltó
1. liánét Szövetségi Köztársaság /FRG/ 1:21.15

Magasugrás /HJ/
1. Major István
2. Palkovsky
3. Papadimitriou

HUN 220 
TCH 220 
GRE 217

2. Ausztria /AUT/ 1:23.33

4x2 körös váltó
1. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 3:10.85
2. Franciaország /FRA/ 3:11.20
3. Lengyelország /POL/ 3:11.65
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400 m60 m gát /H /
1. Ehrhardt GDR 8.02
2. Bufanu ROM 8.16
3. Ncwak POL 8.23

Magasugrás /HJ/
1. Blagojeva BUL 192
2. Gildeneister GDR 186
3. Karbanová TCH 186

JORDANKA BLAGOJEVA

Távolugrás / U /
1. Jorgova
2. Nygrynová
3. Sama

BUL 645 
TCH 630 
POL 615

Sulylökés /SP/
1. Fibingerová
2. Chewinska
3. Ivanova

TCH 1908 
POL 1829 
UPS 1825

1. Brijdenbach
2. Scheibe
3. Arnold

BEL 46.60 
GDR 46.80 
GDR 46.94

800 m
1. Susanj
2. Zsinka András
3. Plachy

YUG 1:48.07 
HUN 1:48.50 
TCH 1:49.49

ZSINKA ANDRÁS

GÖTEBORG

1374

FÉRFIAK /MEN/

60 m

1500 m
1. Szordykcwski POL 3:41.78
2. Wessinghage FRG 3:42.04
3. Staszak POL 3:43.48

3000 m
1. Puttemans BEL 7:48.48
2. Thijs BEL 7:51.76
3. Penkava TCH 7:51.79

60 m gát / H/
1. Mosziasvili URS 7.66
2. M.Wodzynski POL 7.68
3. Siebeck GDR 7.75

1. Borzov
2. Kokot
3. Komyeljuk

ÖRS 6.58 
GDR 6.63 
URS 6.66



4x2 körös váltó
1. Svédország /SWE/ 3:04.55
2. Franciaország /FRA/ 3:05.46

Magasugrás /HJ/
1. Sapka URS 222
2. Major István HUN 220
3. Maly TCH 220

Távolugrás /LJ/
1. Bonheire FRA 817
2. Baumgartner FRG 810
3. Klauss CDR 803

Hármasugrás /TJ/
1. Joachimcwski POL 1703
2. Bariban URS 1688
3. Lamitie FRA 1656

Rúdugrás / PV/
1. Slusarski POL 535
2. Kalliomaki FIN 530
3. Lauris URS 530

Sulylökés /SP/
1. Capes GBR 2095
2. Rothenburg GDR 2087
3. Brabec TCH 1987

NŐK /WOMEN/

60 m  gát /H/
1. Fiedler CDR

G.Rabsztyn POL 8:08
3. Antenen SUI 8.19

4x2 körös váltó
1. Svédország /SWE/ 3:38.15
2. Bulgária /BUL/ 3:39.21

Magasugrás /ht/
1. Witschas GDR 190
2. Karbanová TCH 188
3. Schmidt-Kirst CDR 188

Távolugrás Iul
1. Antenen SUI 669
2. Schmalfeld GDR 656
3. Bufanu-Stefanescu ROM 639

HELENA FIBINGEROVA

60 m
1. Meissner-Stecher
2. Lynch
3. Szewinska

GDR 7.16 
GBR 7.17 
POL 7.20

400 m
1. Pavlicsics
2. Kolesznyikova
3. Dietsch

YUG 52.64 
URS 52.31 
GDR 52.84

800 m
1. Skcwronska-Katolik
2. Ellenberger
3. Hoffmeister

POL 2:02.38 
FRG 2:02.54 
GDR 2:02.59

1500 m
1. Petrova
2. Krebs
3. Kazacskova

BUL 4:11.00 
GDR 4:11.33 
URS 4:14.45

Sulylökés /SP/
1. Fibingerova*
2. Csizsova
3. Adam

TCH 2075 
URS 2062 
GDR 1970

KATOWICE

1 9 7 5

f é r f i a k /m e n /
60 m
1. Borzov
2. Akszinyin
3. Licznerski

URS 6.59 
URS 6.67 
POL 6.74



400 m
1. Köhler
2. Alébics
3. Kőcser

800 m
1. Stolle
2. van Danme
3. Penomarjov

1500 m
1. Wessinghage
2. Anyiszin
3. (3iipu

FRG 48.75 
YUG 49.04 
URS 49.33

GDR 1:49.8 
BEL 1:50.1 
URS 1:50.2

FRG 3:44.6 
URS 3:45.4 
ROM 3:45.4

THOMAS WESSINGHAGE

3000 m
1. Stewart GBR 7:58.6
2. Päivärinta FIN 7:58.6
3. Kuznyecov URS 8:01.2

60 m gát /H/
1. L.Wodzynski POL 7.69
2. Siebeck GDR 7.69
3. Pereverzev URS 7.74

4x2 körös váltó
1. Nemet Szövetségi Köztársaság /FRG/ 2:29.93
2. Lengyelország /POL/ 2:31.4
3. Bulgária /BUL/ 2:32.1

KELEMEN ENDRE

Magasugrás /HJ/
1. Maly ICH 221
2. Kelemen Endre HUN

Alttén SWE 219

Távoluqrás /LJ/
1. Rousseau FRA 794
2. Berger FRG 787
3. Beta POL 782

Hármasugrás /TJ/
1. Szanyejev URS 1701
2. Joachimcwski POL 1690
3. Besszonov URS 1678

Rúdugrás /PV/
1. Kalliomäki FIN 794
2. Buciarski POL 530
3. Kozakiewicz POL 530

Súlylökés /SP/
1. Sztoev BUL 2029
2. Capes GBR 1998
3. Vojkin URS 1944

fÉ
FECfTTBVYAS ATLÉTIKAI

EURÓPA
BAjNOKSÁG 
BUDAPEST 1983



NÔK /WOMEN/

60 m
1. Lynch GBR 7.17
2. Mayer GDR 7.24
3. Szewinska POL 7.26

400 m
1. Bemard-Elder GBR 52.68
2. Kolesznyikova URS 53.21
3. Klimovicsa URS 53.91

800 m
1. Barkusky GDR 2:05.6
2. Stula URS 2:06.2
3. Pehlivanova BUL 2:06.3

1500 m
1. Andrei ROM 4:14.7
2. Kazankina URS 4:14.8
3. Tittel-Wfellmann FRG 4:16.2

60 m  gát /H/
1. G.Rabsztyn POL 8.04
2. Ehrhardt GDR 8.12
3. Anyiszimova URS 8.21

4x2 körös váltó
1. Szovjetunió /URS/ 2:46.1
2. Német Szövetségi Köztársaság /FRG/ 2:47.3
3. Lengyelország /POL/ 2:49.5

Magasugrás /HJ/
1. Witschas-Ackerrnann GDR 192
2. Déboursé FRA 183
3. Bouma HOL 180

Távolugárs /LJ/
1. Catineau ROM 631
2. Alfejeva URS 629
3. Antenen Sül 623

Súlylckés /SP/
1. Adam GDR 2005
2. Fibingerová TCH 1997
3. Hrisztova BUL 1935

M Ü I M C H E I M
MUNICH

FÉRFIAK /MEN/

60 m
1. Borzov URS 6.58
2. Papageorgopoulosz GRE 6.67
3. Petrov BUL 6.68

VALERIJ BORZOV

400 m

ROSEMARIE ACKERMANN

1. Bratanov
2. Köhler
3. Madzy

BUL 47.79 
FRG 48.19 
POL 48.46



1

800 ra
1. van Danme BEL 1:49.2
2. Schmid FRG 1:49.8
3. Szavics YUG 1:49.9

1500 m
1. Wellmann FRG 3:45.1
2. Wessinghage FRG 3:45.3
3. Ghipu ROM 3:46.1

3000 m
1. Sensburg FRG 8:01.6
2. Zubrak POL 8:02.0
3. Smedley GBR 8:02.2

60 m gát /h /
1. Mjasznyikov URS 7.78
2. Price GBR 7.80
3. Jankcwski POL 7.92

Magasugrás /HJ/
1. Szenyjukov URS 222
2. Aletti FRA 219
3. Boiler FRG

Brokken BEL 219

Távolugrás lui
1. Rousseau FRA 790
2. Podluzsnij URS 779
3. Busse FRG 772

Hárnasugrás /TJ/
1. Szanyejev URS 1710
2. Corbu ROM 1675
3. Land tie FRA 1668

Rúdugrás /pv/
1. Prohorenko URS 545
2. Kalliomäki FIN 540
3. Dionisi ITA 530

Sulylökés /SP/
1. Capes GBR 2064
2. Lochmann GDR 2029
3. Barisnyikov URS 2002

NÖK /WOMEN/

60 m

LINDA HAGLUND

400 m
1. Wilden
2. Pavlicsics
3. Klimovicsa

FRG 52.26 
YUG 52.47 
URS 52.80

800 m
1. Stereva
2. Tomova
3. Klein

BÜL 2:02.2 
BUL 2:02.6 
FRG 2:03.2

1500 m
1. Kraus
2. Andrei
3. Pehlivanova

FRG 4:15.2 
ROM 4:15.6 
BUL 4:15.8

60 m  gát /H/
1. G.Rabsztyn p o l 7.96
2. Lebegyeva UPS 8.08
3. Nowakowska p o l 8.14

18

1. Haglund
2. Lannanan
3. Possekel

SWE 7.24 
GBR 7.25 
FRG 7.28

GRAZI NA RABSZTIN



1500 mMagasugrás /HJ/
1. Witschas-Ackermann GDR 192
2. Meyfarth FRG 189
3. Karbanová TCH 189

Távoluqrás /LJ/

1. Alfejeva URS 664
2. Nygrynová TCH 657
3. Gopcsenko URS 648

Sulylökés /SP/
1. Hrisztova BUL 2045
2. Kracsevszkaja URS 2006
3. Schoknecht GDR 1936

SAN SEBASTIAN 

1 S 7 7

FÉRFIAK /MEN/

60 m
1. Borzov URS 6.59
2. Garpenborg SWE 6.60
3. Woronin POL 6.67

400 m
1. Brijdenbach BEL 46.53
2. Demarthon FRA 47.11
3. Gesicki POL 47.21

800 m
1. Coe GBR 1:46.5
2. Gohlke GDR 1:47.2
3. Gÿsin SUI 1:47.6

1. Straub
2. Vfellmann
3. Zenen János

GDR 3:46.5 
FRG 3:46.6 
HUN 3:46.6

3000 m
1. Fleschen
2. Päivärinta
3. Ryffel

FRG 7:57.7 
FIN 7:59.3 
SUI 8:00.3

60 m  gát /H/
1. Munkelt GDR 7.62
2. Mjasznyikov URS 7.79
3. Bryggare FIN 7.79

Magasugrás /HJ/
1. Wszola POL 225
2. Beilschmidt GDR 222
3. Wielart HOL 222

ROLF BEILSCHMIDT

Távolugrás /u/
1. Baungartner FRG 796
2. Franke GDR 789
3. Szalma László HUN 778

Hármasugrás /TJ/
1. Szanyejev
2. Uudmäe '
3. Lamitié

URS 1665 
URS 1646 
FRA 1645

Rúdugrás /PV/
1. Kozakiewicz POL 551
2. Kalliomaki FIN 530
3. Klimczyk POL 520

Sulylökés /SP/
1. Halldorsson
2. Capes
3. Komar

ISL 2059 
GBR 2046 
POL 2017SEBASTIAN COE



Távolugrás /LJ/
NŐK /WOMEN/

60 m
1. Oelsner
2. Sztorozskova
3. Bottiglieri

GDR 7.17 
URS 7.24 
ITA 7.34

400 m
1. Koch
2. Bemard-Elder
3. Pavlicsics

GDR 51.14 
GBR 52.75 
YOG 53.49

MARITA KOCH

1. Nygrynova ICH 663
2. Erdélyiné Szabó Ildikó HON 655
3. ííycisk GDR 640

SZABÓ ILDIKÓ

Súlylökés ISPl
1. Fibingerová ICH 2142
2. Schoknecht-Slupianek CDR 2112
3. Wilms FRG 2087

MILÁNÓ

MILAN
1 9 - 7 8

FÉRFIAK /MEN/

800 m 60 m
1. Colebrook GBR 2 :01.1 1. Kolesznyikov URS 6.64
2. Petrova BUL 2 :01.2 2. Petrov BUL 6.66
3. Skowronska-Katolik POL 2:01.3 3. Akszinyin URS 6.73

1500 m 400 m
1. Stewart GBR 4:09.4 1. Mennea ITA 46.51
2. Jacinszka BUL 4:10.0 2. Podlas POL 46.55
3. Csavdarova BUL 4:11.3 3. Csemeckij URS 46.72

60 m  gát /H/ 800 m
1. Nyikicsenko URS 8.29 1. Taskinen FIN 1:47.4
2. Filip POL 8.34 2. Beyer GDR 1:47.7
3. Bottiglieri ITA 8.39 3. Milhau FRA 1:47.8

Magasugrás /HJ/ 1500 m
1. Simeoni ITA 192 1. Loikkanen FIN 3:38.2
2. Holzapfel FRG 189 2. Wessinghage FRG 3:38.2
3. Sámuel Edit HUN 186 3. Straub GDR 3:40.2



3000 m
1. Ryffel
2. Puttemans
3. Peter

SUI 7:49.5 
BEL 7:49.9 
GDR 7:50.1

60 m gát /H/
1. Munkelt GDR 7.65
2. Kulebjakin URS 7.72
3. Buttari ITA 7.86

Magasugrás /HJ/
1. Jascsenko URS 235
2. Beilschmidt GDR 229
3. Killing FRO 227

VLAGYIMIR JASCSENKO

Távolugrás /U/
1. Szalma László HUN 783
2. Desruelles BEL 775
3. Cepelev URS 647

Hármasugrás /TJ/
1. Piszkulin URS 1682
2. Connor GBR 1653
3. Jakovlev URS 1647

Rúdugrás /PV/
1. Slusarski POL 545
2. Trofimenko URS 540
3. Szergijenko URS 540

Súlylökés /SP/
1. Stahlberg FIN 2048
2. Komar POL 2016
3. Capes GBR 2011

N5K /w o m e n /

60 m
1. Oelsner GDR 7.12
2 . Haglund SWE 7.13
3. Sztorozskova URS 7.27

400 m
1. Szidorova URS 52.42
2. Bottiglieri ITA 53.18
3. Käfer AUT 53.56

800 m
1. Bruns GDR 2:02.3
2. Petrova BUL 2:02.5
3. Suman ROM 2:03.4

1500 m
1. Silai ROM 4:07.1
2. Andrei-Marasescu RCM 4:07.4
3. Kraus GDR 4:07.6

60 m  gát /H /
1. Klier GDR 7.94
2. G.Rabsztyn POL 8.07
3. Kempin FRG 8.15

JOHANNA KLIER



Magasugrás /HJ/
1. Simeoni ITA 194

2. Holzapfel FRG 191

3. Kielan POL 188

400 m
ICH 46.21 
ITA 46.59 
ROI 46.86

1. Kolár
2. Malinvemi
3. Taboc

i

SARA SIMEONI 

Távolugrás /U/
1. Nygrynová ICH 662
2. Erdélyiné Szabó Ildikó HUN 649
3. Reeve GBR 648

Sulylökés /SP /
1. Fibingerová
2. Droese
3. Wilms

ICH 2067 
GDR 1977 
FRG 1924

BÉCS

VIENNA
1 9 7 3

FÉRFIAK /MEN/

800 m
1. Paez SPA 1:47.4
2. Kolev BUL 1:47.8
3. Paróczai András HUN 1:48.2

PARÓCZAI andrAs

1500 m
1. Coghlan
2. Wëssinghage
3. Robson

IRL 3:41.8 
FRG 3:42.2 
GBR 3:42.8

3000 m
1. Ryffel
2. Herle
3. Fedotkin

SUI 7:44.5 
FRG 7:45.5 
URS 7:45.5

60 m gát /H/
1. Munkelt
2. Bryggare
3. Penevercev

GDR 7.59 
FIN 7.67 
URS 7.70

Magasugrás /HJ/
1. Jascsenko
2. Bjelkov
3. Schneider

URS 226 
URS 226 
FRG 224

Távolugrás /LJ/
1. Cepeijev
2. Podluzsnij
3. Franke

URS 788 
URS 786 
GDR 780

60 m Hármasugrás /TJ/
1. ïforonin POL 6.57 1. Valjukevics URS 1702
2. Dunecki POL 6.62 2. Piszkulin URS 1697
3. Petrov BUL 6.63 3. Uudmäe URS 1691



Rúdugrás /PV/
1. Kozakiewicz POL 558
2. Volkov UPS 545
3. Franke (DR 780

300 m
1. Stereva BUL 2:02.6

2 . Vfeiss GDR 2:02.9

3. Lovin ROM 2:03.1

1500 m
1. Andrei-Marasescu ROM 4:03.5

2. Zajoeva URS 4:03.9
3. Guszkova URS 4:07.4

WLADYSLAW KOZAKIEWICZ

Sulylökés
1. Stahlberg
2. Capes
3. Kiszeljov

FIN 2047 
GBR 2023 
URS 2001

N3K /WOMEN/

CDR 7.16 
GDR 7.19 
URS 7.22

60 m
1. Oelsner-Göhr
2. Koch
3. Sztorozskova

MARLIES GÖHR

400 m
1. Bemard-Elder
2. Kratochvilová
3. Käfer

GBR 51.80 
TCH 51.81 
AUT 51.90

NATALIA MARASESCU

60 m gát /H/
1. Perka POL 7.95
2. G.Rabsztyn POL 3.00
3. Morgulina URS 8.09

Magasugrás /HJ/
1. Mátay Andrea HUN 192
2. Kieian POL 185
3. Meyfarth FRG 180

Távolugrás /LJ/
1. Siegl GDR 670
2. Nygrynová TCH 642
3. Johansson SWE 627

Sulylökés /SP/
1. Schoknecht-Slupianek GDR 2101
2. Adam GDR 2011
3. Oakes GBR 1566

EURÓPA
BAJNOKSÁG 
BUDAPEST 1983



SIIMDELFIIMGEIM

1 3 8 0

FÉRFIAK /MEN/

50 m
1. Woronin POL 6.62
2. Haas FRG 6.62
3. Akszinyin URS 6.63

400 m
1. Csemeckij URS 46.29
2. Kolár TCH 46.55
3. Valjulisz. URS 46.75

800 m
1. Milhau FRA 1:50.:
2. Paróczai András H U N 1:50.
3. Wursthom FRG 1:50.'

1500 m
1. Vfessinghage FRG 3:37.i
2. Flynn IRL 3:38.
3. Dêlèze SUI 3:38.

3000 m
1. Fleschen FRG 7:57.!
2. Lok HOL 7:57.'
3. Orthmann FRG 7:59.'

60 m  gát /H/
1. Cservanyev URS 7.54
2. Giegiel POL 7.73
3. Moracho SPA 7.75

Magasugrás /HJ/
1. Mbgenburg FRG 231
2. Wszola POL 229
3. Proteasa ROM 229

Rúdugrás /FV/
1. Volkov URS 560
2. Poljakov URS 560
3. Abada FRA 555

Távolugrás/Lj/ •
1. Klepsch FRG 798
2. Sztekics YUG 791
3. Jaskulka POL 785

Hármasugrás /TJ/
1. Bakosi Béla HUN 1686
2. Uudmäe URS 1651
3. Kovtunov URS 1645

BAKOSI BÉLA

YUG 2043 
TCH 2019 
YOG 1948

Sulylökés /SP/
1. Szaracsevics
2. Vlk
3. Ivancsics

A legjobb teljesitményt elérő Desruelles 

/BEL/ erednényét később diszkvalifikálták.
The result of the best performing Desruelles 

/BEL/ were later disqualified..



Távolugrás /U/
NŐK /WOMEN/ 1. Wlodarczyk POL 674

60 m 2. Weigt FRG 668

1. Popova BUL 7.11 3. Everts FRG 654

2. Haglund SWE 7.14
3. Kondratyeva URS 7.31 Súly lökés / SP/

1. Fibingerová TCH 1992

400 m 2. Wilms FRG 1966

1. Decker FRG 52.28 3. Philipp FRG 1759

2. Käfer AUT 52.70
3. Gojscsik URS 52.71

800 m GRENOBLE
1. Januchta POL 2:00.6
2. von Nuffel BEL 2:00.9
3. Barnes GBR 2:01.5

1500 m
1. Koba URS 4:12.5 FÉRFIAK /MEN/
2. Bukis POL 4:13.1
3. Purcell IRL 4:14.2 50 m

1. Wbronin POL 5.65
60 m gát /H/ 2. Muravjev URS 5.76
1. Filip-Bielczyk POL 7.77 3. Slapnyikov URS 5.77
2. G.Rabsztyn POL 7.89
3. Lebegyeva URS 8.04 400 m

1. Knebel (DR 46.52
'Magasugrás /HJ/ 2. Vfeppler FRG 46.88
1. Simeoni ITA 195 3. Malinvemi ITA 46.96
2. Mátay Andrea HUN 193
3. Kielan POL 193 800 m

MÂTAÏ ANDREA

1. Wursthom
2. Paróczai András
3. Paez

1500 m
1. Wessinghage
2. Becker
3. Zerkowski

3000 m

FRG 1:47.70 
HUN 1:47.73 
SPA 1:48.31

FRG 3:42.64 
FRG 3:43.02 
POL 3:44.32

Versenybírói tévedés miatt 
nem hirdettek eredményt!

There wasn’t any announcement 
of results because of referee’s error!

50 m gát / H/
1. Bryggare
2. Msracho
3. Drut

FIN 6.47 
SPA 6.48 
FRA 6.54



Magasugrás /HJ /
1. Dalhäuser
2. Tränhardt 

Mögenburg

Távolugrás /LJ /
1. Berhard
2. Corgos
3. Abbjaszov

Hármasugrás /TJ/
1. Abbjaszov
2. Kübler
3. Maore

Rúdugrás /pv/
1. Vigneron
2. Krupszkij
3. Beilot

Sulylökés /SP/
1. Stahlberg
2. Viudes
3. Szaracsevics

NÖK /WOMEN/

50 m
1. Popova
2. Haglund
3. Koch

400 m
1. Kratochvilová
2. Bocsina
3. Bemard-Elder

800 m
1. Ullrich
2. Zlateva
3. Stereva

1500 m
1. Possamai
2. Iljinyih
3. Szmolka

50 m gát /h /
1. Filip-Bielczyk
2. Kemencsehi
3. Anyiszimova

SUI 228 
FRG
FFG 225

Magasugrás /HJ/
1 . Sineoni ITA 197
2 . Krawczuk POL 194
3. Kielan POL 194

Távolugrás /LJ/
SUI 801 1 . Hänel FRG 677
SPA 797 2. Heimann GDR 666
URS 795 3. Fischer FRG 665

URS 1730 
FRG 1673 
GBR 1673

Sulylökés /SP/
1. Schoknecht-Slupianek GDR 2077
2. Fibingerová TCH 2064
3. Knorscheidt GDR 2012

FRA 570 
URS 565 
FRA 565

FIN 1988 
FRA 1941 
YUG 1940

BUL 6.17 
SWE 6.17 
GDR 6.19

ICH 50.07 
URS 52.32 
GBR 52.37

GDR 2:00.94 
BUL 2:01.37 
BUL 2:02.50

ITA 4:07.49 
URS 4:08.17 
URS 4:08.64

POL 6.74 
URS 6.80 
URS 6.81

MILÁNÓ
MILAN
1982

FÉRFIAK /MEN/

60 m
1 . Woronin
2. Atanaszov
3. Petitbois

POL 6.61 
BUL 6.62 
FRA 6.66

200 m
1. Skamrahl
2. Nagy István
3. Di Pace

FRG 21.20 
HUN 21.41 
ITA 21.52

NAGY ISTVÁN


